
МКОУ «Араблинская средняя общеобразовательная школа» 
368613 с. Араблинское, Дербентский район, Республика Дагестан

arablinskava.sosh@mail.ru 
ИНН:512011728, ОГРН 1030500866186

Об утверждении «Программы по антинаркотическому воспитанию 
учащихся»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124 - ФЗ «Об 
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 29% 12.2012 г. № 273 ФЭ «Об образова ши в Российской 
Федерации» Федеральным законом от 08.01.1998 г. № З-ФЗ «О 
наркотических средс '1 вах и психотропных веществах», в целях повышения 
эффективности деятельности по профилактике немедицинского потребления 
учащимися наркотических средств и психотропных веществ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Программу по антинаркотическому воспитанию учащихсч».

2 .Разместить данный приказ на сайте ОУ.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« 2019 г. № 3 f 1

Директ /Курбанов А.К./

mailto:arablinskava.sosh@mail.ru

